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University of Colorado i Boulder er et offentlig universitet etablert i 1876 som ligger i Colorado, 
midt-vest i USA i foten av øst siden av Rocky Mountains. Universitetet har et bredt spekter av 
studiemuligheter og tilbyr 9 college og skoler: College of Arts and Science,  College of 
Engineering and Applied Sciences, schools of Architecture and Planning, Education, Journalism 
and Mass Communication, Music, Law, og Leeds School of Business. Med et høyt nivå på 
forelesere og studenter tilbyr CU 85 majors på bachelor nivå, 70 på master nivå og 50 på 
doktorgrad nivå. CU er en stor skole med over 29,000 studenter totalt (høsten 2007), hvor 25,000 
av disse er på bachelor nivå.  
For tiden er det ikke 
veldig mange 
nordmenn som 
studerer på CU, rundt 
10 stk dette året 
(2009-2010), men 
30min unna i bil er 
det flere nordmenn å 
finne på University 
of Denver. 
 
Tuition fee ligger på 
rundt ca $15,000 i 
semesteret for de fra 
out-of -state, så 
kommer andre 
obligatoriske  og 
diverse kostnader i 
tillegg. Lånekassen gir støtte til å dekke alle kostnader.  
Ett skoleår består av 2 semester, høst og vår semester. I tillegg kan man ta mai semester, juni 
semester eller juli semester.  
CU har et stort bibliotek som ligger ca midt på campus, i tillegg er det mange lese muligheter 
overalt ellers på campus. Det er flere store datarom til studentene rundt om på campus hvor man 
også kan scanne, kopiere og printe. En populær bygning, University Memorial Center (UMC), 
tilbyr flere kantiner, bowling, studeringsmuligheter, konferanse- og andre fasiliteter. Her finnes 
også skolens bokhandel. Nytt av året er Center for Community; en ny stor bygning hvor man kan 
kjøpe mat planer (største planen er 120 måltider til $700) hvor man finner all verdens mat og ett 
måltid består av å spise så mye en vil. Skolens recreation center som er studentenes 
treningssenter tilbyr vektrom, innendørs ishockeyhall, svømmebasseng, basket, soccer, racketball 
og de fleste andre aktiviteter.  
CU er godt kjent for sitt veldig gode campus-liv og med lite kriminalitet, Boulder er en mindre by 
med rundt 100,000 innbyggere, hvor jeg vil gjette at rundt hvetrfall halvparten av disse er 
studenter. CU har et kjempebra student og sosialt miljø. Campus ligger midt i byen, med ”the 



Hill” på vest siden av campus hvor flest studenter bor. På ”the Hill” ligger også alle fraternity og 
sorority husene, flere restauranter og andre fasiliteter. Som en ser på bildet over er det kort vei til 
naturen hvor det ikke finnes grenser på hvor lenge en vil være ute eller hvor langt man vil 
gå/løpe/sykle. Nede på populære Pearl Street finnes det en rekke varianter og stort utvalg av 
restauranter med mye god mat. Prisene i Boulder vil jeg si er lavere enn mange andre steder. Og 
du kan få et stort, godt måltid ute for under $15. På kveldstid blir mange av restauranter gjort om 
til utesteder med muligheter for mye dans og moro. Nattelivet i Boulder er upåklagelig, og det er 
veldig mange studenter ute på kveldene. 
Boulder ligger ca midt i ski-staten Colorado, så kjente skisteder som Vail, Beaver Creak, 
Breckenridge, Keystone og Aspen for å nevne noen er kun 2 til 3.5 timer unna i bil, noe som er 
veldig populært så fort sneen kommer i november tider. Det er også busser til og fra ski stedene 
studenter kan ta gratis ved vis av studie bevis, dette gjelder også for busser og trikker generelt, for 
eksempel til å fra flyplassen DIA i Denver som ligger en snau time unna. 
Kommer man til CU som freshman er det vanlig å bo i dormene på campus, etter freshman year 
er det lett å skaffe seg bomuligheter nærme campus ettersom den ligger veldig sentralt i byen.  
Byen Boulder ble også i 2010 kåret til den gladeste og sunneste byen av USA Today! Se link: 
http://www.usatoday.com/news/nation/2010-02-15-cities_N.htm 
 
Den atletiske avdelingen på universitetet og Colorado Buffaloes består av 16 forskjellige sporter 
som deltar i forskjellige college divisjoner, hvor amerikansk fotball er den største sporten. Fotball 
stadionen på CU, Folsom Field, har 
plass til 47,000 tilskuere og jeg kan 
bekrefte at det er god stemning når 
det er fotballkamp i Boulder! 
Universitetet har 22 nasjonale titler, 
hvor skilaget har dratt i land flest 
titler. I en 2002 analyse utført av 
Sports Illustrated, ble CU ranket som 
nummer 14 i ”America’s Best Sports 
College”. CU tilbyr scholarships i de 
forskjellige sportene, og selv er jeg 
her som en del av skilaget på fullt 
skistipend. 
 
 
 
 
Mitt studium 
For å komme inn på universitetet må man ha fullført videregående og bestå SAT og TOEFL 
testene. Det er mye papirer og standard søknader som skal fylles ut så beregn 5-6 måneder før alt 
er på plass og du får tilsent I-20 fra skolen som trengs for å få oppholdstilatelse/visum. På 
business skolen kreves det C- eller bedre i alle fag for å graduate, men med den gode 
oppfølgingen studentene får av lærerne (hvis man benytter seg av dette), er ikke det noe problem. 
Professorene har gode erfaringer og bakgrunn innenfor området de underviser i og studentene tar 
studiet sitt seriøst som også gjenspeiles hos professorene. Amerikanere er veldig lett å komme i 
kontakt med, en får seg fort mange nye venner og jeg har hatt god erfaring å samarbeide med 
medstudenter på skoleprosjekter. Som ved de fleste amerikanske universiteter er det mye som 



kreves fra skolens side gjennom hele semesteret så med innleveringer, fremføringer, prøver, 
prosjekter osv, er det like mye å gjøre første uken som siste uken. Prøvene består ofte av multiple 
choice, korte svar-spørsmål, regning eller lengre essays. Avsluttende eksamen teller fra 15-40% 
av fag karakteren så det er viktig å følge med fra første undervisning. For meg har dette fungert 
veldig bra, siden man ikke har noe annet valg enn å følge med, holde seg oppdatert og slipper 
”skippertaket” mange tar de siste ukene av skolesemesteret i Norge.  
Jeg har vært her i snart 4 år nå og trives bare bedre og bedre men er dessverre ferdig mai 2011. 
Jeg vet med at jeg vil kun se positivt tilbake på tiden min her i Boulder og kunne nå ikke tenke 
meg et bedre sted å ta en bachelorgrad enn akkurat her.  
 
Er du interessert i å studere i USA, få mest mulig ut av college kombinert med en god utdanning 
fra ett godt representert universitet, glad i å stå på ski og være ute i naturen, få masse nye venner, 
og oppleve masse nytt og moro er University of Colorado i Boulder definitivt det rette stedet for 
deg å dra. Ta gjerne kontakt med meg på jesper.ostensen@colorado.edu for mer informasjon. 
 
 

 
Bildet til venstre er Leeds School of Business og til høyre er Pearl Street Mall. 
 


